

Białystok, dnia 23.05.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.26.2.2018

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Robota budowlana w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa warunków udzielenia świadczeń zdrowotnych w zakresie neurologii poprzez modernizację budynku nr 12 SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku”, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.26.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespołowy im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) **przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie lokalizacji węzła ciepłego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Węzeł ciepły należy zlokalizować w pomieszczeniach piwnicznych. Sieć zasilająca zlokalizowana jest po stronie południowo- zachodniej obiektu przy budynku Zespołu Przychodni. Projektant projektujący obiekt może zaproponować inną lokalizację węzła w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 2

Proszę o podanie kolorystyki elewacji .

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Kolorystyka elewacji zgodnie z PFU – załącznik nr 6 pkt. 3.3.1. Materiały elewacyjne. W części tynku lekka-mokra kolor biały.

Pytanie 3

Czy fragment łącznika do budynku 14, widoczny na elewacji jest do realizacji w tym etapie ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W zakres zadania wchodzi jedynie budynek nr 12 z jego południowo -wschodnią elewacją, która będzie łącznikiem z budynkiem 14 realizowanym w etapie późniejszym.

Pytanie 4

Czy średnica przyłącza i moc węzła ciepłego ma być przewidziana dla trzech budynków 12,13 i 14?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Średnica sieci zewnętrznej powinna zapewniać zabezpieczenie w ciepło budynki 12,13 i,14. Węzeł ciepły zabezpiecza budynek 12.

Pytanie 5

Czy panele nad łózkami mają być wyposażone w uchwyt do monitora?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Panel łóżkowy powinien być zaopatrzony w uchwyt do monitora lub przy każdym panelu winien występować uchwyt do monitora jako niezależna konstrukcja.

Pytanie 6

Czy wykonawca ponosi koszty administracyjne związane z wycinką drzew?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew. W wypadku kolizji z drzewami Zamawiający poniesie koszty administracyjne a Wykonawca koszty fizycznego wycięcia ewentualnie kolidujących drzew.

Pytanie 7

Proszę o wskazanie punktów poboru gazów medycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Gazy medyczne do istniejącego budynku nr 12 są doprowadzone poprzez tunel łączący obie strony Szpitala tzn. Skłodowskiej- Curie 25 i 26.

Pytanie 8

Czy odpływy z brodzików mogą być prowadzone pod stropem?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Odpływy mogą być prowadzone pod stropem pod warunkiem zastosowania sufitów podwieszanych ukrywających wszelkie instalacje.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zawęba-Słoma